Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 23:15
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-mean-well-ndr-480-48-48v480w10a-
p-137589.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
MEAN WELL NDR-480-48
48V/480W/10A
Cena 665,49 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 51388
Kod producenta NDR-480-48
Kod EAN 5902135308837
Typ zasilacza Na szynę DIN
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL NDR-480-48 48V/480W/10A
Model: NDR-480-48
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL NDR-480-48 48V/480W/10A -
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
napięcie wejściowe: 90~264VAC, 127~370VDC
napięcie wyjściowe: 48~55V
sprawność do 92,5%
zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, termiczne
sygnalizacja pracy diodą LED
chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza
temperatura pracy -20~+70°C
montaż na szynie DIN TS35 / 7.5 lub 15
zgodność z normą EN61000-6-2 (EN50082-2)
3 lata gwarancji
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL NDR-480-48 48V/480W/10A - DANE
TECHNICZNE:
Model NDR-480-48
Wyjście 48~55V, 0~10A
Tolerancja +/-1%
Zakłócenia 150mV
Sprawność 92,5%
Wymiary 85.5x128.5x125.2mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold